
Dz.U./S S14
21/01/2019
28251-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

21/01/2019 S14
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28251-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Elektryczność
2019/S 014-028251

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wieluń
pl. Kazimierza Wielkiego 1
Wieluń
98-300
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Rajska
Tel.:  +48 438860249
E-mail: zp@um.wielun.pl 
Faks:  +48 438860274
Kod NUTS: PL71
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wielun.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.um.wielun.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dla Gminy Wieluń, jednostek podległych oraz
Przedsiębiorstwa Komunalnego”
Numer referencyjny: ZP.271.2.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

mailto:zp@um.wielun.pl
http://www.wielun.pl
www.bip.um.wielun.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S14
21/01/2019
28251-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

21/01/2019 S14
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dla Gminy
Wieluń, jednostek podległych oraz Przedsiębiorstwa Komunalnego”. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać
się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z
2018 r., poz. 755 z późn. zm.), zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy oraz przepisami
ustawy z dnia 23.4.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.). Szacunkowe zużycie energii
elektrycznej w obiektach Gminy Wieluń, jednostek podległych oraz Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z
o.o. dla poszczególnych grup taryfowych w okresie ostatnich 12 miesięcy zawiera załącznik nr 8 i 9 do SIWZ.
Łączny pobór energii od 1.4.2019 r. do 31.3.2020 r. wyniesie około 4 859 867,00 kWh, razem 440 liczników (+/-
10 % dotyczy zarówno liczby liczników jak i poboru energii).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wieluń, jednostki podległe oraz Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieluniu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dla Gminy
Wieluń, jednostek podległych oraz Przedsiębiorstwa Komunalnego”. Sprzedaż energii elektrycznej odbywać
się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z
2018 r., poz. 755 z późn. zm.), zgodnie z obowiązującymi rozporządzeniami do ww. ustawy oraz przepisami
ustawy z dnia 23.4.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.). Szacunkowe zużycie
energii elektrycznej w obiektach Gminy Wieluń, jednostek podległych oraz Przedsiębiorstwa Komunalnego
Sp. z o.o. dla poszczególnych grup taryfowych w okresie ostatnich 12 miesięcy zawiera załącznik nr 8 i 9
do SIWZ.Łączny pobór energii od 1.4.2019 r. do 31.3.2020 r. wyniesie około 4 859 867,00 kWh, razem 440
liczników (+/- 10 % dotyczy zarówno liczby liczników jak i poboru energii). Określone przez Zamawiającego z
należytą starannością zużycie energii ma charakter jedynie orientacyjny i nie stanowi zobowiązania do zakupu
energii w podanej ilości. Stanowi element niezbędny służący wyborowi najkorzystniejszej oferty i nie stanowi
ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanych ilościach. Łączna ilość
zużycia energii może się zmienić w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykonawcy nie będzie
przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego szacunkowej ilości energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S14
21/01/2019
28251-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

21/01/2019 S14
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Początek: 01/04/2019
Koniec: 31/03/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje: przeprowadzenia aukcji elektronicznej, ustanowienia dynamicznego systemu
zakupów, zawarcia umowy ramowej, udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia. Zamawiający
przewiduje zastosowanie procedury z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania
uprawnień do wykonywania określonej działalności tj. posiadają:
a) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, zgodnie
zart. 32 ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018 r., poz. 755 z późn. zm.), zgodnie
zobowiązującymi rozporządzeniami do ustawy Prawo energetyczne oraz przepisami ustawy z dnia 23.4.1964
r.Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
b) zawartą umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii
elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej) lub aktualną koncesję
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa
Urzędu Regulacji Energetyki na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej (w
przypadku Wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia, zgodnie, z którymi realizowane będzie niniejsze zamówienie publiczne, zawiera
załącznik nr 7 do SIWZ – Istotne warunki umowy. Wykonawca będzie zawierał odrębne umowy na dostawę
energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii z Gminą Wieluń, poszczególnymi jednostkami
podległymi Gminie Wieluń, OSP i Przedsiębiorstwem Komunalnym Sp. z o.o.



Dz.U./S S14
21/01/2019
28251-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

21/01/2019 S14
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/02/2019
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/04/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/02/2019
Czas lokalny: 14:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 25.2.2019 r. o godz. 14.30 w siedzibie Gminy Wieluń, 98-300 Wieluń,
ul. Piłsudskiego 14, Biuro Zamówień Publicznych, pok. nr 8.
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ofertę składa się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.Wraz z ofertą
Wykonawca składa: Jednolity europejski dokument zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ. Inne dokumenty:
a) wypełniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru–załącznik nr 1 do SIWZ;
b) pełnomocnictwo (oryginał) osoby lub osób podpisujących ofertę – jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika
bezpośrednio z załączonych dokumentów;pełnomocnictwo udzielone liderowi w przypadku złożenia oferty
wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna). Oferta powinna być zabezpieczona wadium do dnia 25.2.2019 r.
do godz. 13.00 w wysokości: 46 700,00 PLN. W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego www.bip.um.wielun.pl informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy
Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku

www.bip.um.wielun.pl


Dz.U./S S14
21/01/2019
28251-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

21/01/2019 S14
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – załącznik nr 3
do SIWZ. Dokumenty wymagane na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących
kompetencji lub uprawnień doprowadzenia określonej działalności zawodowej:
a) koncesję na prowadzenie działalności w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu
Regulacji Energetyki;
b) oświadczenie Wykonawcy (wg wzoru Wykonawcy), że ma zawartą umowę z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców niebędących
właścicielem sieci dystrybucyjnej) lub aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obszarze, na którym
znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców będących właścicielem
sieci dystrybucyjnej). Forma dokumentu: oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem. W celu
wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art.24 ust.1 i ust. 5 pkt 1,4 i 8
ustawy Pzp Zamawiający będzie wymagał:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 13,14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
e) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne; g)oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i
opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2018
r.poz.1445 z późn. zm). W dziale 15.3. SIWZ szczegółowo został opisany wykaz oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia – składanie na
żądanie zamawiającego.Zamówienia w trybie art.67 ust.1 pkt 7 ustawy Pzp – 10 %.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S14
21/01/2019
28251-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

21/01/2019 S14
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie – w przypadku gdy
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8;
2) w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie – w przypadku gdy
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie:
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/01/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

